客 户 确 认
备注/说明：
1、在使用产品前，用户须确认本产品是否符合您的设计要求，伊卓乐仅保证本产品符合此份承认书的规格；
2、承认书内的数据修改必须经过双方协商并认可，否则视作无效；
3、客户下单前需回签本承认书，如若未回签下单，视作以本份承认书为准；
APPROVED CHECKED DESIGNED
物料类别:
客户料号

LYCDRH 104 R-100 M
(1) (2) (3) (4) (5)
(1) LYCDRH／产品名称 (4) Inductance value／电感值：
(2) Dimension symbol/尺寸表示： 4R7= 4.7uH,100=1 OuH, 101=100uH
104=10X4 mm(WXH) (5)Tolerance／公差；K= ± 10%,L= ± 15%,M＝士20%,
。） Diagonally HOOP.耐角金属导片 P=±25%,N=±30%
Page1J8
Sp民诅臼tions/规格
Type Name:
LYCDRH103R
Test Col现itionl D.C.R／直流电阻 Saturation Cun回.ti
PartNoJ品名 Ind\以ance/电感值
测试条件 饱和电流（A} l8e (µI。 (mCl)MAX.
LY-CDRH103R-OR8N 0.8±30% lOOKHz 11.4 11.20
LY-CDRH103R-1R5N 1丘1:30% lOOKHz 14.7 8.00
LY-CDRH103R-2R2N 2.2±30% lOOKHz 16.9 6.70
LY-CDRH103R-3R3N 3.3±30"/a lOOKHz 21 5.56
LY-CDRH103R-4R7N 4.7±30% 100阻Iz 30 4.65
LY-CORI王103R」部.8N 6.8±30% lOOKHz 35 3.84
LY-CDRH103R-8R2N 8.2±30% lOOKHz 章。 3.54
LY-CDRH103R-100M 10±20% lOOKHz 59 3.18
LY-CDIU王103R-150M 15±20% lOOKHz 91 2.60
LY-CDRH103R-220M 22±20% lOOKHz 143 2.16
LY-CDRH103R-330M 33±20% 100阳iz 200 1.74
LY-CDRH103R-470M 47±20% lOOKHz 299 1.43
LY-CDRl王103R－当60M 56±20% lOOKHz 32当 1.36
LY-CDRH103R-680M 68±20% 100:阳王Z 429 1.22
LY-CDRH103R-820M 82±20% lOOKHz 494 1.14
LY-CDRI王103R-101M 1以证20"h lOOKHz 680 1.02
LY-CDRH103R-121M 120±2仍由 lOOKHz 750 0.89
LY-CDRH103R-151M 150±20"h 100:阳王Z 870 0.84
※The saturati侃 current when the也血JCta且ced翩翩翩to65%of也itial value. (Ta=25℃）
Type Name:
LYCDRH104R
TestCoodi.咀回 D.C.R喧流电阻 Saturation Cunent/
PartNoJ晶名 Induc恤eel电感值
（μ。 测试条件 (mCl)MAX. 饱和电流（A｝滋
LY-CD阳:ll04R-1R5N 1.5土g仰。 lOOKHz 8.1 10.0
LY-CDRH104R-2R5N 2.5±30"/a lOOKHz 10.5 7.50
L Y-CDRHl 04R-3R8N 3.8±3例／。 100阳也 16 6.00
LY-CDRH104R-SR2N 5.2±30% lOOKI王Z 22 军.50
LY-CDRH104R-7RON 7.0±30"/o 100阻Iz 30 4.80
LY-CDRH104R-100M 10±20"/a lOOKHz 35 4.40
LY-CD班主104R-120M 12±20% lOOKHz 46 3.70
LY-CD：阳U04R-150M 15土20"/o lOOKHz 55 3.60
LY-CDRH104R-180M 18±20% 100:阳王Z 69 3.10
LY-CDRH104R-220M 2止1:20% lOOKHz 73 2.90
L Y-CDRHl 04R-270M 27±20% 100阳iz 93 2.60
LY-CDRH104R♂OM 33±20% lOOKHz 123 2.30
LY-CDRH104R-390M 3生仨20% lOOKHz 127 2 20
LY-CDRH104R-470M 47±20% lOOKHz 155 2.10
L Y-CDRHl 04R-560M 56±20% 100阻Iz 188 1.65
LY-CDRH104R-680M 68±20"/o lOOKHz 210 1.”
Page 3/7
L Y-CDRHl 04R-820M E止1:20% lOOKHz 280 1.45
LY-CDRH104R-101M l创祉20% lOOKHz 3.50 1.35
L Y-CDRHl 04R-121M 12肚20% IOOKHz 430 1.20
LY-CDRH104R-151M 15肚2”也 lOOKHz sos 1.15
LY-CDRH104R-181M 18肚20"/o lOOKHz 王65 1.00
LY-CDRH104R-221M 22肚200.lo IOOKHz 75当 0.95
L Y-CDRHl 04R-271M 27肚20"/o IOOKHz 850 0.84
LY-CDRH104R-331M 33肚200.lo lOOKHz 1090 0.70
LY-CDRH104R-1αlM 10田国0% lOOKHz 3000 0.20
※The saturation current when the旭血皿t.ance decreases to 65% of姐姐alval四．σa=2S℃）
Type Name:L Y
CDRHl”现
Test Ca世iti，αrJ/ D.C.R／直流也阻 Saturation Curr回U
P笛tNoJ描名 Inductance/电感值
测试条件 饱和电流（A) l8! (µH) (mO)MAX.
LY.CD阻U04到l-1R2P 1.2±.2当% lOOKHz 10.4 7.2
LY-CDRHI04SR-IR8P 1.8过5% lOOKHz 12.2 6.6
LY-CDRHI04SR-2R7P 2.7:土呈5% lOOKHz 14.1 6.0
LY-CDRH104狂l-3R9P 3.9±;25% lOOKHz 16.6 5.8
LY-CDRH104组．奴6P 王.6tl当% lOOKHz 23.2 4.8
LY-CDRHI04SR-t凰” 6.8±25% lOOKHz 25.1 4.6
LY-CDRH104组－8R2P 8.2±.25% 100阻Iz 31.0 4.2
LY-CDRH1045R-100M 10±20"/o lOOKHz 32.7 4.1
LY-CDRHI04组－120M 12±.20% lOOKHz 47.2 3.2
LY-CDRH1045R-150M 15士笃。% lOOKHz 56.0 3.1
LY-CDRH1045R-220M 22±.20% lOOKHz 73.8 2.7
LY-CDRH104组－330M 33二主20"/o lOOKHz 120 2.0
LY-CDRH1045R-470M 47过：0% 100阳Iz 160 1.7
LY-CDRH104组－矢”M 56'埠。% lOOKHz 175 1.6
LY-CDRH1045R-680M 68±20% lOOKHz 217 1.4
LY-CDRH1045R-820M 82±.20% lOOKHz 273 1.2
LY-CDRH1045R-101M 100±20% 100阻Iz 344 1.1
※The saturation current when也e也血JCtll且ce decreases to 65% of也itialval国．σa=2S'C)
Type Name:
LYCDRHlOSR
Test Condi始创／ D.C.RJ直流电阻 S拟E蝇。n Current/
Part Nol晶名 h也血nee/电感值
测试条件 (mil)MAX. 饱和电流（A）※
LY-CDRHlO组－1R8N 1.8±30'}也 lOOKHz 7.6 10.5
LY-CDRH10王R-2R7N 2.7±3”也 lOOKHz 9.9 8.00
LY.ζD阻击105R-JR3N 3.3±30"/o lOOKl王Z 13.0 7.80
LY.CD阳川军R-4R＇ηq 4.7±30"A, lOOKHz 15.7 6.00
LY-CDRH105R�法.SN 6.8±30% 100皿Iz 18 5.40
LY-CDRHlO到l-8R2N 8.2±30"/o lOOKHz 25 4.50
LY-CORI王105R-IOOM 10±20"/o IOOK.Hz 30 4.20
LY-CDRH105R-120M 12±.200/o lOOKHz 33 4.00
LY-CDRH105R-ISOM 15埠。% lOOKHz 41 3.60
LY-CORI王105R-180M 18埠。% IOOK.Hz 46 2.80
Page4/7
LY-CDRH105R-220M 2尘埠。% lOOKHz 61 2.70
LY-CDRH10SR-270M 27土辽0% lOOKHz 69 2.40
LY-CDRHlO当R-330M 33±20% lOOKHz 84 2.40
LY-C万赔UOSR-390M 3张哇”4 lOOKHz 105 2.15
LY－（卫班UOSR-470M 47±20% lOOKHz 130 2.00
LY-CDRHlO当R-560M 56±20% lOOKHz 149 1.90
LY-CDRH105R-680M 68土却% lOOKHz 200 I.SS
LY-CDRH105R-820M 82±20% lOOKHz 227 I.SO
LY-CDRHlO当R-101M 100±20% lOOKHz 2置。 1.35
LY-CD赔UOSR-121M 12但'20% 100阳王Z 300 1.18
LY-CDRH105R-151M 150±20% lOOKHz 370 1.05
LY-CDRH105R-181M 180±20% lOOKHz 418 0.92
LY-CDRHlO当R-221M 220±20% lOOKHz 500 0.85
LY-CD虹口的R-271M 27也'20% lOOKHz 670 0.72
LY-CDRH105R-331M 330±20% lOOKl王Z 810 0.68
LY－（刀IRHlO姐－391M 39也'20% lOOKHz 950 0.60
LY-CDRH105R-471M 47但'20% 100阻击Z 1280 0.57
LY-CDRH105R-S61M 560±20% lOOKHz 1430 0.54
LY-CDRHlO当R-681M 680±20% lOOKHz 1590 0.骂。